
競争入札の結果の公表(労働者派遣）

平成25年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（24-和-268）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社パソナソーシング
東京都千代田区大手町2-6-4

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,500 － －

労働者派遣（24-和-269）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社日本技術センター
兵庫県姫路市東延末4-73

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,800 － －

労働者派遣（24-和-270）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
日本リック株式会社
東京都千代田区飯田橋4-8-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,100 － －

労働者派遣（24-和-271）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社ＪＲ東日本パーソネル
サービス
東京都新宿区西新宿1-23-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,351 － －

労働者派遣（24-和-272）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
ウェブスタッフ株式会社
東京都新宿区新宿2-5-15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,997 － －

労働者派遣（24-和-273）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
日本リック株式会社
東京都千代田区飯田橋4-8-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,100 － －

労働者派遣（24-和-274）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
日本リック株式会社
東京都千代田区飯田橋4-8-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

6,400 － －

労働者派遣（24-和-275）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
日本リック株式会社
東京都千代田区飯田橋4-8-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,700 － －

労働者派遣（24-和-276）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
日本リック株式会社
東京都千代田区飯田橋4-8-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,700 － －

労働者派遣（24-和-277）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,360 － －

1



競争入札の結果の公表(労働者派遣）

平成25年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（24-和-281）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社コンテック
東京都中央区八重洲2-2-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,500 － －

労働者派遣（24-和-284）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社ビューロジェネロ
神奈川県横浜市神奈川区金港町
6-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,300 － －

労働者派遣（24-和-285）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社ビューロジェネロ
神奈川県横浜市神奈川区金港町
6-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,700 － －

労働者派遣（24-和-286）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社ビューロジェネロ
神奈川県横浜市神奈川区金港町
6-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,700 － －

労働者派遣（24-和-288）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社コンテック
東京都中央区八重洲2-2-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,200 － －

労働者派遣（24-和-291）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
マンパワーグループ株式会社
神奈川県横浜市西区みなとみら
い2-2-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,100 － －

労働者派遣（24-和-292）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社日本技術センター
兵庫県姫路市東延末4-73

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,500 － －

労働者派遣（24-和-294）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社ジオトレーディング
東京都中央区京橋1-10-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,480 － －

労働者派遣（24-和-297）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
首都圏コンピュータ技術者株式会
社
東京都港区高輪2-15-8

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,900 － －

平成25年4月1日～平
成27年3月31日契約
（平成26年3月31日付
変更契約により契約期
間延長）

労働者派遣（24-和-299）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社ワールドインテック
福岡県北九州市小倉北区馬借1-
3-9

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,700 － －

2



競争入札の結果の公表(労働者派遣）

平成25年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（24-和-300）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
日本リック株式会社
東京都千代田区飯田橋4-8-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,100 － －

労働者派遣（24-和-301）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社リクルートR＆Dスタッフィ
ング
東京都中央区銀座8-4-17

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,000 － －

労働者派遣（24-和-302）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,600 － －

労働者派遣（24-和-303）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社ケー・エー・シー
京都府京都市中京区西ノ京西月
光町40

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,000 － －

労働者派遣（24-和-304）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社ケー・エー・シー
京都府京都市中京区西ノ京西月
光町40

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,900 － －

労働者派遣（24-和-305）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,280 － －

労働者派遣（24-和-306）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社サイエンス・サービス
東京都中央区日本橋堀留町1-3-
15

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,720 － －

労働者派遣（24-和-308）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,400 － －

労働者派遣（24-和-309）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,350 － －

労働者派遣（24-和-310）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,470 － －

3



競争入札の結果の公表(労働者派遣）

平成25年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（24-和-311）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,500 － －

労働者派遣（24-和-312）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,300 － －

労働者派遣（24-和-313）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,350 － －

労働者派遣（24-和-314）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,450 － －

労働者派遣（24-和-315）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,280 － －

労働者派遣（24-和-316）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,300 － －

労働者派遣（24-和-318）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,550 － －

労働者派遣（24-和-319）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月1日
株式会社パソナテック
東京都千代田区丸の内2-6-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,900 － －

労働者派遣（24-和-324）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年4月22日
株式会社ビューロジェネロ
神奈川県横浜市神奈川区金港町
6-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,700 － －

労働者派遣（25-和-331）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年5月1日
アクシオヘリックス株式会社
沖縄県那覇市西2-16-3

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,000 － －

4



競争入札の結果の公表(労働者派遣）

平成25年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（25-和-339）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年5月1日
株式会社コンテック
東京都中央区八重洲2-2-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,500 － －

労働者派遣（25-和-340）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年6月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,350 － －

労働者派遣（25-和-342）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年6月10日
株式会社ビューロジェネロ
神奈川県横浜市神奈川区金港町
6-14

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,300 － －

労働者派遣（25-和-344）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年7月8日
トーテックアメニティ株式会社
名古屋市西区名駅2-27-8

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,900 － －

平成25年7月8日～平
成27年3月31日契約
（平成26年3月31日付
変更契約により契約期
間延長）

労働者派遣（25-和-345）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年8月1日
株式会社Ig-M
神戸市中央区湊島中町4-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

3,350 － －

労働者派遣（25-和-350）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年10月1日
株式会社VSN
東京都港区芝浦3-4-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,680 － －

労働者派遣（25-和-351）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年10月1日
株式会社ジェー・エー・シー
東京都目黒区東山1-2-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,960 － －

労働者派遣（25-和-353）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年10月1日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,250 － －

労働者派遣（25-和-355）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年11月1日
株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

1,900 － －

労働者派遣（25-和-356）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成25年12月1日
株式会社スタッフジャパン
東京都中央区銀座1-16-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,500 － －

5



競争入札の結果の公表(労働者派遣）

平成25年度

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の氏名並びにその所属

する事業所等の名称及び所在地
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）契約の方法
（総合評価の実施の有無）

（６）契約金額
（単位：円、税込(単価契約は税抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

労働者派遣（25-和-357）

〒351-0198　埼玉県和光市広沢2-1
独立行政法人理化学研究所　和光事業
所
研究支援部長　船田　孝司

平成26年1月20日
WDB株式会社
東京都千代田区丸の内2-3-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,300 － －

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。

6


